令和 3年 8月吉日

島根麻酔医学会第 36回大会開催のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、恒例の島根麻酔医学会を下記の要項で開催いたしますのでご案内申し上げます。

この度は特別講演として、国立成育医療研究センター 手術・集中治療部 麻酔科

医長 糟谷周吾先生、ランチョンセミナーとして、高知大学医学部 麻酔科学・集中治

療医学講座 教授 河野 崇先生にお願いしております。御多忙とは存じますが、奮っ

てご参加下さいますようお願い申し上げます。

一般演題を募集いたします。下記要項に沿って、演題の申し込みをお願いいたします。

敬具

記

学会名： 島根麻酔医学会第 36回大会

日 時： 令和 3年 12月 11日 (土) 11:30～17:00(予定)

場 所： 島根大学医学部 ゼブラ棟 2階 だんだん

〒693-8501 出雲市塩冶町 89-1

※新型コロナウイルスの状況によっては Web開催の可能性もあります。

その際は追ってお知らせ致します。

演題申込要項：

1. 口演抄録は以下の順序で記載し，お送り下さい．

  １）演題名，２）施設名，３）演者名，４）抄録（400字以内）

2. 提出方法：１）e-mail keita.ma@med.shimane-u.ac.jp ２）FAX (0853) 20-2292

(Windows、Macintoshともに、MS wordまたはテキスト形式にてお願いいたします。)

演題抄録締切：11月 26 日（金）必着

島根麻酔医学会第 36回大会

              会長  渡部 祐子

              幹事 内村えりか、松本慶太

               事務局：島根大学医学部麻酔科学教室

               〒693-8501 出雲市塩冶町 89-1

             TEL (0853)20-2295   FAX (0853)20-2292

e-mail keita.ma@med.shimane-u.ac.jp

mailto:keita.ma@med.shimane-u.ac.jp